
クローバーガーデン職員・御入居者様 

新型コロナウイルス感染について 

 

『クローバーガーデン』の職員 1 名と御入居者様 1 名が新型コロナウイルス感染症の

陽性となっておりましたが、新たに御入居様で 1 名の陽性者が確認されました。 

 

本日、保健所に連絡をし、今後の指導等を踏まえながら、感染拡大防止の徹底に取り組

んでまいります。 

御入居者様や御家族様には御心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

御理解・御協力を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。 

 

2022 年 8 月 1 日 クローバーガーデン 施設長 赤間幸彦 


